novecientos pesos m/cte (557.900,00), para lo cual adjunta:

• Factura electronica SO-8570 y recibo de caja N° 963 del predio denominado 1) 
LOTE LA FALDITA LT DE TERRENO 3 ubicado en la vereda QUIMBAYA del
Municipio de QUIMBAYA (Q), por un valor de quinientos cincuenta y siete mil 
novecientos pesos m/cte (557.900,00).

CONSIDERACIONES TECNICAS

Que el ingeniero civil LUIS FELIPE VEGA, contratista de la Subdireccion de Regulacion y 
Control Ambiental de la C.R.Q. realizo visita al predio 1) LOTE LA FALDITA LT DE 
TERRENO 3 ubicado en la vereda QUIMBAYA del Municipio de QUIMBAYA (Q),